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Son yıllarda hayatımıza giren TikTok, çocuklar ve

gençler arasında hızla popülerleşen bir sosyal

medya platformu haline geldi. Platform, özellikle

gençler arasında o kadar hızlı yayıldı ki, neredeyse

herkesin sokakta, okulda, işyerinde TikTok videoları

çektiğine şahit oluyoruz. Müzikler, danslar, komik

taklitler derken yeni akımlar tam olarak bu mecrada

hayat buluyor. Ancak, her sosyal medya

platformunda olduğu gibi TikTok’ta da yer alan LGBT

içerikleri, toplumsal açıdan derinlemesine

incelenmesi gereken önemli konuları gündeme

getiriyor. 
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https://www.meselelgbt.com/haber-yetiskinler-icin-lgbt-101/
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LGBT topluluğu tarafından sonsuz sayıda olduğu iddia edilen

“cinsiyet kimliğiyle” ilgili paylaşımlar, trans fenomenlerin

propagandaları ve eşcinsellik güzellemeleri gençlerin cinsiyet

ve cinsellikle ilgili kafa karışıklığı yaşamasına ve yanlış
yönlendirilmesine neden oluyor.

Örneğin, “Gey olduğumu nasıl anladım?”, “Cinsel yönelimim

ne?” gibi konulara odaklanan içerikler, henüz gelişim çağında

ve benlik arayışında olan gençlerin zihninde soru işaretleri

uyandırarak ve onlara kabul görme ve aidiyet duygusu

vadederek LGBT topluluğunun bir parçası olmayı çekici hale

getiriyor. Bu durum, gençlerin cinsiyetleri hakkında gerçek bir

anlayış geliştirmelerini engelliyor ve onları yanıltıcı bir yolculuğa

sürüklüyor.

Sayıları hızla artan bu gibi içeriklere sürekli olarak maruz

kalmak, izleyenlere tüm bunların normalleştiği mesajını veriyor.

Bu durum, toplumsal bulaşma yoluyla gençlerin kendi

cinsiyetleri ve cinselliklerini sorgulamalarına neden olarak

gelişim süreçlerini olumsuz yönde etkiliyor.

LGBT temalı bu paylaşımlarla izleyenlerde sempati uyandırmaya

çalışılırken, bu deneyimlerin ardındaki geri dönülmez hatalar,

potansiyel riskler ve büyük pişmanlıklar yok sayılıyor. Çocuklar

ve gençler, bu içeriklerin oluşturduğu aldatmacayla bedenlerini

sakatlayacak hale getiriliyor. 
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TikTok’ta LGBT+ içeriklerinin
yaygınlaşması

https://www.meselelgbt.com/haber-cinsiyet-kimligi-nedir-cinsiyet-kimligi-ne-zaman/
https://www.meselelgbt.com/haber-trans-olmak-ne-demektir-bir-kisiyi-transgender/
https://www.meselelgbt.com/haber-escinsel-homoseksuel-nedir-escinselligin/
https://www.meselelgbt.com/haber-cinsel-yonelim-nedir-cinsel-yonelim-turleri/
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Cinsel kimlik arayışındaki
gençlerin güvenlik ve
mahremiyetine yönelik tehditler
LGBT tanışma postları gibi içerikler, çocukların ve

gençlerin tanımadıkları kişilerle kişisel bilgilerini

paylaşmalarını teşvik ederek ciddi güvenlik tehditleri

oluşturuyor. Bu tür etkileşimler, manipülasyon ve istismar

riskini artırarak gençlerin sosyal ilişkilerini sağlıksız bir

temele oturtmalarına yol açıyor. İçeriklere yapılan

yorumlar incelendiğinde, LGBT, transseksüellik ve cinsel

yönelim gibi kavramları henüz bilmeyen masum çocukların

bile bu tür içeriklere maruz kaldığı görülüyor. Çocukların

bu propagandaya maruz kalması, psikolojik/fiziksel

sağlıklarını ve sosyal gelişimlerini olumsuz yönde etkiliyor. 

Bunların yanı sıra, karşı cinsiyet hormonu kullanımı ve

mastektomi ameliyatı (göğüslerin alındığı transseksüel

ameliyatı) gibi uygulamaların TikTok’ta çok basit

uygulamalar olarak lanse edilmesi, cinsiyet değiştirme

uygulamalarının ciddi ve geri dönüşü olmayan boyutlarının

göz ardı edilmesine neden oluyor. Gençlerin, cinsiyet

değişimini merak ederek izlediği ve örnek aldığı figürlerin

yaptırdığı işlemleri ilgi çekici bulması, aceleci kararlar

almalarına ve ilerde büyük pişmanlıklar yaşamalarına yol

açıyor. 
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https://www.meselelgbt.com/haber-transseksuellere-uygulanan-hormon-replasman/
https://www.meselelgbt.com/haber-mesele-cinsiyet-degistirme/
https://www.meselelgbt.com/haber-mesele-cinsiyet-degistirme/
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Gençleri etkisi altına alan K-pop furyası ve Asya

yapımlarında görülen LGBT temaları da TikTok’ta öne çıkan

sakıncalı unsurlardan. Asya dizilerinde ve animelerdeki

LGBT karakterler, gençler arasında bir taklit unsuru haline

gelerek karşı cinsiyetin kıyafetlerini giyme (cross-dressing)

uygulamasını normalleştiriliyor.

Cosplay (popüler kültürdeki karakterlerin kostümlerini

giyip, o karakterlerin görünümünü taklit etme pratiği)

denilen kılık değiştirme akımıyla erkek kılığına giren genç

kızlara ve kadın kılığına giren erkek çocuklara rastlamak

TikTok’ta çok olağan bir durum. Bu tür kılık değiştirme ve

eşcinsel temalı sahneleri canlandırmaya yönelik

uygulamalar, gençler için bir eğlence biçimi olarak

giderek normalleştiriliyor. 
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K-pop ve Asya Kültürünün TikTok
Kitlesi Üzerindeki Büyüleyici Etkisi

https://www.meselelgbt.com/haber-mesele-k-pop/
https://www.meselelgbt.com/film-okumalari-haberleri/animeler/
https://www.meselelgbt.com/haber-cross-dressing-nedir-kime-cross-dresser-denir/
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Aileler ve eğitimciler ne yapmalı?

Aileler, eğitimciler ve politikacılar, bu içeriklerin

denetlenmesi ve gençlerin bu platformlarda

karşılaşabilecekleri tehlikeler konusunda bilinçlendirilmesi

adına acil adımlar atmalıdır. Çocuk ve gençler bu süreçte

takip edilmeli, sakıncalı içeriklerden uzak tutulmalıdır. Kafa

karışıklığı yaşayan gençlere tepkiyle karşılık vermek yerine

şefkat ve anlayışla yaklaşılmalı, gerekli durumlarda

psikoterapi yardımı ile destek olunmalıdır.

TikTok ve benzeri platformlar ise acilen çocukların gelişim
süreci, güvenliği ve mahremiyetini dikkate alacak şekilde

hassas denetimlerden geçirilmelidir. 
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Sıkça Sorulan Sorular
LGBT açılımı nedir?

L harfi: Lezbiyenleri, yani kadınlara ilgi duyan kadınları
simgeler.
G harfi: Geyleri, yani erkeklere ilgi duyan erkekleri
temsil eder.
B harfi: Biseksüelleri, yani hem erkeklere hem
kadınlara ilgi duyan kişileri ifade eder.
T harfi: Hormon ilaçları veya cerrahi müdahaleler ile
cinsiyet değiştirme sürecinden geçerek karşı cinsiyetin
görünümünü benimsemeye çalışan transseksüelleri
ifade eder.

TikTok nedir?

TikTok, kullanıcıların kısa videolar oluşturup

paylaşabileceği popüler bir sosyal medya platformudur.

Eğlence, dans, komedi gibi içeriklerle ünlü olan uygulama,

özellikle gençler arasında yaygındır ve güçlü algoritması

sayesinde kişiye özel içerikler sunar.

TikTok’ta hangi tür içerikler popüler?

TikTok’ta popülerlik kazanan içerik türleri arasında

aşağıdakiler sıralanabilir:

https://www.meselelgbt.com/haber-lezbiyen-nedir-lezbiyenlik-ne-anlama-gelir/
https://www.meselelgbt.com/haber-gey-nedir-gey-diye-kime-denir/
https://www.meselelgbt.com/haber-biseksuel-ne-demektir-biseksuel-kime-denir/
https://www.meselelgbt.com/haber-transseksuel-ne-demektir-ve-sebepleri-nelerdir/


MESELE    LGBT

Dans Videoları: Kullanıcıların popüler şarkılarla dans

ettiği kısa videolar.

1.

Komedi ve Skeçler: Eğlenceli ve mizahi içerikler,

skeçler ve şakalar.

2.

Makyaj ve Güzellik: Makyaj ipuçları, güzellik rutinleri

ve değişim videoları.

3.

Yemek Tarifleri: Hızlı ve kolay tariflerin paylaşıldığı

videolar.

4.

Eğitici İçerikler: Kısa bilgiler, dersler veya ilginç

gerçeklerin paylaşıldığı içerikler.

5.

Hayvan Videoları: Sevimli evcil hayvanlar ve onların

komik anları.

6.

LGBT+ İçerikler: Cinsiyet kimliği ve cinsel yönelim

üzerine tartışmalar ve deneyim paylaşımları.

7.

Trendler ve Challenge'lar: Kullanıcıların belirli bir

tema veya dansı taklit ettiği içerikler.

8.

Bu içerikler, TikTok’un dinamik yapısı sayesinde sürekli

olarak değişim göstermektedir.
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